crew Arsmgote i WarpCrew

Arsmote i WarpCrew 2009 - Referat

Metropolis 27. januar 2009 kl. 17:10
Tilstede:

Totalt: 11
10 med stemmerett, 1 styremedlem uten medlemsskap

Hallvard Nygard, Bard |. Skjeeveland, Henrik Jgard, Qrjan Jasund, Jonas Bye, Jystein Andreassen, Marius
Wahl, Eirik Haland, Andreas Rygg, Christer Tysdal.

Ikke medlem:
Torbjarn Sgyland (styreleder)

Vedlegg:
Dette referatet har folgende vedlegg:

« Vedlegg 1 - Styrets arsberetning
« Vedlegg 2 - Budsjett 2009

1. Konstituering

a) Valg av ordstyrer: Torbjgrn Sgyland ble valgt
b) Valg av referent: Hallvard Nygard ble valgt
¢) Valg av to referatsignatarer: Henrik @gard og Drjan Jasund ble valgt
d) Godkjenning av innkalling: Innkallingen ble godkjent
e) Eventuelle fullmaktssaker: Ingen fullmaktssaker ble fremmet
2. Regnskap for 2008 (vedtak)

Bard I. Skjaeveland orienterte om regnskap for arrangementer og resultatregnskap for 2008.

= Regnskapet for 2008 ble enstemmig godkjent

3. Styrets arsberetning (orientering)
Torbjgrn Sgyland orienterte om styrets arbeid i 2009. Se vedlegg for selve arsberetningen.

4. Forslag / eventuelt (diskusjon/saksfremlegg)
Ingen inkomne forslag.

5. Budsjett for 2009 (vedtak)
Torbjern Sgyland orienterte om budsjett. Budsjettet ble enstemmig godkjent.
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Crew

6. Vedtektsendringer (vedtak)
Det ble fremmet 2 vedtektsendringer:

> Forslag 1
> Forslaget kom fra styret.

+ Endring av §2.2 Valg. Stryking av "Medlem 1 (for 1 &r)" samt "Medlem 2 (for 1 ar)" og ny tekst
under punktene:
"Styret kan velge & innstille opp til to ekstra personer til arbeidsutvalget som ogsa velges av
drsmatet. Samme regler for valg og periode gjelder som for resten av arbeidsutvalget”

> Tilleggsforslag fra Bard | Skjaeveland

+ | stede for & styrke punktene sé onskes det "0-2 arbeidsutvalgsmedlemmer (for 1 &r)" og annen
tekst under punktene:
"Styret innstiller pa antall arbeidsutvalgsmedlemmer"

> Forslaget fra styret ble trukket og Bards vedtektsendring ble lagt fram for votering.
> Forslag 1 ble vedtatt mot 1 stemme.

> Forslag 2
> Forslag kom under drsmotet fra Hallvard Nygard

+  Endring av §2.1 Arsmotet fra "med minst to ukers varsel via epost samt annonsering pa
nettsider." til "med minst to ukers varsel via sms, epost samt annonsering pa nettsider."

> Forslag 2 ble enstemmig vedtatt.
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7. Valg (valg)

- Bard I. Skjeeveland ble enstemmig valgt til nestleder

«  Bjarn Gunnar Modalsli Knudsen ble enstemmig valgt til styremedlem 2

- @rjan Jasund ble enstemmig valgt til styremedlem 3

- Hallvard Nygard ble enstemmig valgt til AU-leder

«  Christer Tysdal ble enstemmig valgt til WZ-sjef

- Andreas Rygg ble enstemmig valgt til markeds- og sponsorsjef

« Henrik Dgard ble enstemmig valgt til AU-medlem 1

- Eirik Haland, Qystein Andreassen og Marius Wahl ble presentert som kandidater
o Eirik Haland ble valgt med mer enn 50 % av stemmene til AU-medlem 2

«  Henrik @gard og Marius Wahl ble presentert som kandidater
o Henrik @gard ble valgt med mer enn 50 % av stemmene til revisor

Sammensetning etter valg:

Nestleder: Bard I. Skjeeveland
Styremedlem 2: Bjarn Gunnar Modalsli Knudsen
Styremedlem 3: Jrjan Jasund

AU-leder: Hallvard Nygard

WZ-sjef: Christer Tysdal

Marked- og sponsorsjef: Andreas Rygg

AU-medlem 1: Henrik Ggard

AU-medlem 2: Eirik Haland

Revisor: Henrik Dgard

Arsmate hevet 17:55.
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Crew Styrets arsberetning
for 2008

Arsmote i WarpCrew 2009 - Referat — Vedlegg 1

Styret 2008

Leder

Nestleder / gkonomiansvarlig
Styremedlem 1

Styremedlem 2

Styremedlem 3

Revisor

Det har i 2008 blitt avholdt 4 styremgter.

Arbeidsutvalget 2008

Leder

Warpzone sjef

Markeds- og sponsoransvarlig
AU-medlem 1

AU-medlem 2

@konomi og aktiviteter

Torbjarn Sgyland

Bard I. Skjeeveland

Piet Skjeeveland

Bjorn Gunnar Modalsli Knudsen
Roger Zimmer

Hallvard Nygard

Hallvard Nygard
Christer Tysdal

Thomas Kalve Pedersen
Henrik @gard

Jonas Bye

warpzone21 ble avholdt i hgstferien 2008 i Turnhallen og hadde et underskudd pa -32.253,-.

Kontingentinnbetalinger kommer utenom.

Det har blitt avholdt et MetroLAN-arrangement i 2008 pa Metropolis og arrangementet hadde et underskudd

pa 5,-. Kontingentinnbetalinger kommer utenom.

WarpCrew fikk i 2008 et positivt resultat pa 31.773,-.

Medlemmer

Ved utgangen av 2008 hadde WarpCrew 407 medlemmer (mot 484 i 2007 og 687 i 2006).

WarpCrew vil takke

Sponsorer, Stavanger kommune, Metropolis, og ikke minst crew og deltakere.
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WarpCrew

Konto

Tekst

Driftsresultat

3400
3440
3449

3820
38
399

EEo0
G811
BE12
BBE0
140
7180
10
Fren

Driftsinntekter

Salgsinntekter

Stalte Stavanger Kommune

Stalle Hyperon

Diverse state

SUM Salgsinntekter

Andre inntekter

Korntingenter

Kont. sletteberaltigade Stavanger kammur
Resultat WarpZone hast

SUM Andre inntekter

SUM Driftsinntekter

Driftskostnader
Andre driftskostnader

Kortorrakvisita
Mettvarksutstyr
Arrangementsretiet utstyr
Matar

Reisekosinader

Interme arrangement
Madlemskontingent

Andre kostnader
SUM Andre drifiskostnader

SUM Driftskostnader

SUM Driftsresultat

Arsresultat
Avseininger

Arsresultat etter avsetninger

Resultat

Periode: 1- 12
Regnskapsar: 2009

Reell
i periode

0.00
0.00
0.00

0.00

0,00
0.00
0.00

0,00
0.00

0.00
0.04
0,00
0.00
0.00
0.04
0.00
0.00

0.00

0,00
0.00

0,00
0,00

0,00

Budsjett
i periode

32 000,00
26 000,00
& 000,04

63 000,00

24 000,00
26 000,00
=20 000,00

30 000,00
83 000,00

-5 000.00
-15 Q00,00
-20 O, 00
110 000,00
10 Q0,00
-10 Q00,00
-14 000,00

-5 000.00

-B% 000,00

-85 000,00
4 000,00

4 000,00
0,00

4 000,00

Dato: 27.01.2009
Side: 1

Avvik
| perioden

-32 000,00
-26 000,00
-5 000,00

-63 000,00

-24 000,00
-26 000,00
20 000,00

-30 000,00
33 000,00

5 000,00
15 000,00
20 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
14 000,00

5 000,00

89 000.00

89 000,00
-4 000,00

-4 000,00
0,00

-4 000,00

NB! Resultatrapporten er valgt vist med motsatt fortegn av bilagsfering, bade for inntekter,
kostnader og arsresultatet!

daTax Totalakonomi Professional Versjon 9.0.2315
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